Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 043/2024-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 28 de maio de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Resultado final do processo de seleção de
participantes para o Pró-PET Transformação
digital e analítica no Hospital Escola da UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
O Edital n.º 035/2024-PEN-REPUBLICAÇÃO, que abriu a seleção para participantes

do Pró-PET Transformação digital e analítica no Hospital Escola da UEM;
A Portaria n.º 016/2024-PEN, que nomeia a Comissão de Seleção de participantes

para o Pró-PET Transformação digital e analítica no Hospital Escola da UEM;
O Edital n.º 039/2024-PEN, que homologou as inscrições de participantes para o Pró-

PET Transformação digital e analítica no Hospital Escola da UEM.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção de participantes para o Pró-PET
Transformação digital e analítica no Hospital Escola da UEM:

Curso Nome Situação

Estatística Daniel Alexandre Ramazzotte Aprovado

Estatística Enzo Passos Pavao Aprovado

Estatística Felipe Yamamoto Tenedine Aprovado

Comunicação e Multimeios Harumy Mariá Aono da Silva Aprovado

Ciência da Computação Hudson Henrique da Silva Aprovado

Estatística Letícia de Oliveira Dorigão Aprovado

Estatística Rafael Lesniovski Barbosa da Silva Aprovado

Ciência da Computação Reidner Adnan Maniezo de Melo Aprovado

Comunicação e Multimeios Samarina Grison Aprovado

Comunicação e Multimeios Sofia Geraldo Sardin Aprovado

Ciência da Computação Thiago Paes de Souza Aprovado

Ciência da Computação Vitor Azevedo Padovani Aprovado

Estatística Ana Laura Gonçalves Barbosa Suplente

Ciência da Computação Victor Gabriel Leite da Costa Suplente

Estatística Ellen Jorrane Felix Souto Desclassificado

Estatística João Vittor Almeida da Silva Desclassificado

Comunicação e Multimeios Marcela Dagostin Fernandes Desclassificado

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 28 de maio de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

http://www.pen.uem.br/

	TORNA PÚBLICO:

		2024-05-28T11:26:17-0300